CAMPEONATO SUDESTE CORDOBES 2019

COMPUTADAS 4 FECHAS
CATEGORIA MONOMARCA INFANTIL
POSC. N2 KART. APELLIDO - NOMBRE PUNTOS
1 304 LUCIO SARRICOLEA 94
2 407 DELLA SANTINA JUAN BAUTISTA 55
3 410 TOMAS GALLUCCI 53
4 2 IGNACIO BAIGORRIA 50
5 188 BARILE JEREMIAS 29
6 301 BENJAMIN QUARIN 27
7 303 FILIPPO PENNISI 27
8 488 FEDERICO TRUCCO 22
9 457 JEREMIAS FERRERES 20
10 34 CIRO VALDO 18
11 305 TOMAS CARBALLO 15
12 49 FELIPE GACE 9
13 14 ENZO CASTRO 7
14 11 CARDOSO FACUNDO 7
15 343 JUAN IGNACIO FORMINI 2

CATEGORIA 110 JUVENIL

POSC. N¢ KART. APELLIDO - NOMBRE PUNTOS
1 484 BAUTISTA CONTI 79
2 410 FRANCISCO GALLUCCI 70
3 24 AGUSTIN GUARDAMAGNA 69
4 18 GENARO GIANRE 44
5 1 DIEGO GARAY 39
6 36 LEO RODRIGUEZ 37
7 19 FELIPE TIBALDI 23
8 8 JOSUE ALBORNOZ 21
9 42 JUAN REDOLFI 9
10 328 MATEO LOPEZ
11 11 NICOLAS MUNOZ 2



CATEGORIA 150 MENOR
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APELLIDO - NOMBRE
FRANCO PIVA
JOAQUIN RUBINO
CARRARO GERONIMO
DIEGO FERTONANI
MARCOS TROVERO
LUCAS FERTONANI
BENJAMIN HOST
FRANCISCO GROSSI
FRANCISCO FELICELLI
CARLOS BONGIOVANNI
JOAQUIN ARROYUELO
FEDERICO REAL
FELIPE NICOLAS
SANTINO ESTANGUET
AGUSTIN GHIRARDOTTI
BAUTISTA GIRAUDO

CATEGORIA 150 SENIOR

POSC.

O 00 NO UL B WN -

N NNRRRPRRRRRRR B
N P O OO NOOUE P WNRE O

N2 KART.

320
482
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APELLIDO - NOMBRE
FAVRE HUGO
ANAYA ARIEL

MORENO GUILLERMO

CONTIN ROMAN
CASAGRANDE HUGO
PARIS ROBERTO
CALDO BERNARDO
GUARESCHI ROBERT
PILOTTO EDGARD
ARGANARAZ CARLOS
FORZANI ROBERTO
NOVARA JORGE
SOARDO WALTER
SALVAY JUAN JOSE
ROS ANGEL
GIGENA SERGIO
COSEANI ALEX

ALFANGO LEONARDO

NIEVAS MARIO
BRESSAN MARIO
CERESA JUAN
SOARDO CARLOS ALBERTO

PUNTOS
70
59
47
44
35
27
22
15
13

PUNTOS
79
55
44
38
36
29
29
29
29
25
23
22
21



CATEGORIA 150 0 PROMOCIONAL
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404
481
54
408
24
403
411
421
466
470
477
23
423
6
79
10
129
11
40
25
486
310
297
78
62
353
410
432
622
99

DODDI JAVIER
FERREYRA RODRIGO
FERNANDEZ JUAN MARCOS
BUENO MATIAS
CASTELLI JERONIMO
CARLETTI FRANCO
MATTALIA GONZALO
HERRERA MAXIMILIANO
SORICETTI CLEVER
BARTOLI DIEGO
INFANTE MATIAS
GIOVANUCCI MAXIMILIANO
PAROLA MARIO
SEMPERENA DINO
TARELLI CARLOS
ALFANGO DARIO
REBAIS TOMAS
ALBORNOZ MATIAS
CONTIN ROMAN
DEL RIO LUIS
VALLADO MAURICIO
GONZALEZ SERGIO
CERRI DAMIAN
VALLE ARIEL
PARDINI LUCIANO
GONZALEZ NICOLAS
BENITO DANIEL
MARTINEZ SANTIAGO
BARRENECHE JUAN IGNACIO
GARBUGLIA J. IGNACIO
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CATEGORIA INTERNACIONAL CADETES
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N2 KART.

372
5
403
117
73
387
408
461
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398
55
85
41
4
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441
18
701
525
304
378
486
416
50
138
315
39
404
468
545
54
171

APELLIDO - NOMBRE
TILLITU GUILLERMO
PAYERO FEDERICO
PIERUCCI LAUTARO
TROTTA VALENTINO
MASSA BRIAN
BARUCCA JUAN PABLO
SALVAY DARIO
NEGRUCHI ANGELO
BENEITO LEANDRO
RUBINO CRISTIAN
SUITA MARTIN
TARELLI FERNANDO
CERESA FRANCISCO
GALLIZIO ARIEL
CERATTI RENATO
LARDIZABAL JUAN PABLO
ABALO BRUNO
DEBORTOLI JUAN IGNACIO
GARCIA JUAN MANUEL
BOVONE AGUSTIN
TERRE MARTIN
SORDA JOAQUIN
IASCI ELIAN
MASPERO MACIEL
SALEME KARIN
BAROVERO SANTIAGO
SAMPIETRO LISANDRO
POLITANO JUAN MANUEL
REARTE ALAN
CARATAN MARTIN
BRAIDOTTI AGUSTIN
CORDICH IGNACIO

PUNTOS
103
64
59
43
39
39
36
33
30
24
23
21
20
17
17
17
16
15
15
15
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CATEGORIA INTERNACIONAL GRADUADOS
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171
373
181

27

APELLIDO - NOMBRE
ARGANARAZ CARLOS
RUBINO CRISTIAN
IASCI ELIAN
SAMPIETRO LISANDRO
MAGRA SEBASTIAN
ANAYA ARIEL
GONZALEZ FACUNDO
CORDICH IGNACIO
CERUTTI EDUARDO
TROVERO DIEGO
SIRO LUCAS

PUNTOS
58
38
34
26
21
17
14
12
12

8
2



CATEGORIA 150 GRADUADOS

1 407 DODDI JAVIER 40
2 79 TARELLI CARLOS 30
3 301 IBARBORDE FAVIO 25
4 416 IASCI ELIAN 25
5 78 ANGELI DAMIAN 22
6 39 SAMPIETRO LISANDRO 22
7 478 SCALABRONI DANTE 21
8 999 CONTI MARCOS 13
9 454 AIMAR MARTIN 12
10 23 SASSI JUAN SEBASTIAN 11
11 427 USORACH BORIS 10
12 416 BUENO MATIAS 2
CATEGORIA 150 CADETES

POSC.  NSKART APELLIDO - NOMBRE PUNTOS
1 127 GRASSIS JUAN PABLO a1
2 2 PERENO JOSEFINA 35
3 304 PONCE GUILLERMO 18
4 533 BERCOVICH MATEO 17
5 8 TIBALDI NICOLAS 14
6 468 REARTE ALAN 12
7 365 ROJO RENZO 11

CATEGORIA 150 LIBRE

POSC. N2 KART APELLIDO - NOMBRE PUNTOS
1 2 GREGORAT ESTEBAN 36
2 162 GRANJA EMILIANO 27
3 8 PEREYRA GUSTAVO 26
4 99 ROSA FRANCISCO 23
5 635 SERVINO FERMIN 18
6 17 BOSSA JUAN CRUZ 14
7 105 MOINE OSVALDO 13
8 111 VALDO GERMAN 13
9 76 RUIZ IGNACIO 12



